
MODLITWA RÓŻAŃCOWA – LUTY 2026 o godzinie 17.30 
  w intencji wynagradzającej za grzechy Parafii oraz o nawrócenie grzeszników

1 LUTY
NIEDZIELA

2 LUTY
PONIEDZIAŁEK ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO - Matki Bożej Gromnicznej 

3 LUTY
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Franciszka z Asyżu (Helena Miazin)

4 LUTY
ŚRODA Koło Żywego Różańca,św. Jana Pawła (Ewa Budzanowska)

5 LUTY
CZWARTEK Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Ostrobramskiej (Jadwiga Stefaniuk)

6  LUTY
PIĄTEK Koło Żywego Różańca, św. Teresy od Dzieciątka Jezus (Stanisław Kopka)

7  LUTY
SOBOTA Koło  Żywego Różańca, św. Faustyny (Jadwiga Gajownik)

8 LUTY
NIEDZIELA

9 LUTY
PONIEDZIAŁEK Koło Żywego Różańca, św. Józefa (Aniela Niziołek)

10 LUTY
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Ojca Pio (Halina Budzyńska)

11 LUTY
ŚRODA Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Nieustającej Pomocy (Anna Kierońska)

12 LUTY
CZWARTEK Koło Żywego Różańca, bł. Jerzego Popiełuszki (Anna Rostkowska)

13 LUTY
PIĄTEK NABOŻEŃSTWO  FATIMSKIE

14 LUTY
SOBOTA Koło Żywego Różańca, św. Piotra i Pawła (Janina Stąsiek)

15 LUTY
NIEDZIELA

16  LUTY
PONIEDZIAŁEK

Koło Żywego Różańca, św. Jana Apostoła (Maria Kamińska)
Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Ostrobramskiej (Jadwiga Stefaniuk)

17 LUTY
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Maksymiliana Marii Kolbe (Bożena Wojtaszek)

18 LUTY
ŚRODA Koło Żywego Różańca, św. Teresy od Dzieciątka Jezus (Stanisław Kopka)

19 LUTY
CZWARTEK Koło Żywego Różańca, św. Franciszka z Asyżu (Helena Miazin)

20 LUTY
PIĄTEK Koło  Żywego Różańca, św. Faustyny (Jadwiga Gajownik)



MODLITWA RÓŻAŃCOWA – LUTY 202 o godzinie 17.30 
  w intencji wynagradzającej za grzechy Parafii oraz o nawrócenie grzeszników

21 LUTY
SOBOTA Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Nieustającej Pomocy (Anna Kierońska)

22 LUTY
NIEDZIELA

23  LUTY
PONIEDZIAŁEK Koło Żywego Różańca,św. Jana Pawła (Ewa Budzanowska)

24 LUTY
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Piotra i Pawła (Janina Stąsiek)

25 LUTY
ŚRODA Koło Żywego Różańca, św. Ojca Pio (Halina Budzyńska)

26 LUTY
CZWARTEK Koło Żywego Różańca, św. Józefa (Aniela Niziołek)

27 LUTY
PIĄTEK Koło Żywego Różańca, bł. Jerzego Popiełuszki (Anna Rostkowska)

28 LUTY
SOBOTA Koło Żywego Różańca, św. Maksymiliana Marii Kolbe (Bożena Wojtaszek)

1 MARZEC
NIEDZIELA

2 MARZEC
PONIEDZIAŁEK WYPOMINKI

3 MARZEC
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Teresy od Dzieciątka Jezus (Stanisław Kopka)

4 MARZEC
ŚRODA Koło  Żywego Różańca, św. Faustyny (Jadwiga Gajownik)

5 MARZEC
CZWARTEK Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Ostrobramskiej (Jadwiga Stefaniuk)

6  MARZEC
PIĄTEK Koło Żywego Różańca,św. Jana Pawła (Ewa Budzanowska)

7 MARZEC
SOBOTA Koło Żywego Różańca, Matki Bożej Nieustającej Pomocy (Anna Kierońska)

8 MARZEC
NIEDZIELA

9 MARZEC
PONIEDZIAŁEK

Koło Żywego Różańca, św. Jana Apostoła (Maria Kamińska)
Koło Żywego Różańca, św. Józefa (Aniela Niziołek)

10 MARZEC
WTOREK Koło Żywego Różańca, św. Maksymiliana Marii Kolbe (Bożena Wojtaszek)

12 MARZEC
ŚRODA Koło Żywego Różańca, św. Piotra i Pawła (Janina Stąsiek)

13 MARZEC
CZWARTEK NABOŻEŃSTWO  FATIMSKIE


